
入札結果一覧表（平成25年8月分）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額（税抜:円） 予定価格（税抜:円） 最低制限価格（税抜:円）

㈲中建工業　多気支店 2,934,000

㈱百木組 3,000,000

㈱井戸坂建設 2,900,000 落札

村林産業㈲ 2,970,000

ツジ㈲ 2,970,000

㈲青木組 3,030,000

㈱タキックス 2,980,000

㈱田村建設 辞退 同日落札

松田建設㈲ 3,100,000

㈲加藤土木 3,000,000

㈲中建工業　多気支店 4,000,000

㈱百木組 4,100,000

㈱井戸坂建設 辞退 同日落札

村林産業㈲ 3,980,000 落札

ツジ㈲ 4,080,000

㈱コンサルティング中勢　多気支店 5,100,000

㈱ジオ　多気支店 4,800,000 落札

㈱明和プラティック　多気支店 5,000,000

㈱ﾅｶﾞｻｸｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　多気支店 5,100,000

ナゴヤプラント ㈱ 17,100,000

東邦動力工業 ㈱ 19,850,000

㈱ タクトシステム 16,900,000

三広工業 ㈱ 15,370,000

虹技 ㈱ 14,700,000 落札

日本ルツボ ㈱ 17,400,000

三重中央開発 ㈱ 19,500,000

㈲中建工業　多気支店 2,650,000

㈱百木組 2,600,000

㈱井戸坂建設 2,620,000

村林産業㈲ 2,600,000

ツジ㈲ 2,650,000

㈲青木組 2,580,000 落札

㈱タキックス 2,620,000

㈱田村建設 2,670,000

松田建設㈲ 2,700,000

㈲加藤土木 2,620,000

㈱銅勝　多気営業所 2,600,000

小山水道土木工業所 2,699,000

ｸﾘｰﾝｱｯﾌﾟﾀｷ㈲ 2,680,000

入札額（円）

3,430,0004,288,0003,980,000村林産業㈲

2,496,0003,121,0002,900,000㈱井戸坂建設

―25,650,00014,700,000虹技 ㈱

4,294,0005,368,0004,800,000㈱ジオ　多気支店

2,181,0002,727,0002,580,000㈲青木組指名競争平成25年10月31日平成25年8月19日
町単公共土木事業
町道0120号線　舗装工事

指名競争平成26年1月31日平成25年8月19日
町単公共土木事業
町道4019・4057号線　用地測量業務委託

指名競争平成26年2月7日平成25年8月19日
多気町美化センター施設修繕（灰出しコン
ベア取替）

指名競争平成25年12月20日平成25年8月7日
町単公共土木事業
町道6077号線　道路拡幅工事

指名競争平成26年2月28日平成25年8月7日
町単公共土木事業
町道5047号線　橋梁拡幅工事



入札結果一覧表（平成25年8月分）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額（税抜:円） 予定価格（税抜:円） 最低制限価格（税抜:円）入札額（円）

㈲中建工業　多気支店 5,690,000

㈱百木組 5,560,000

㈱井戸坂建設 5,630,000

村林産業㈲ 5,570,000

ツジ㈲ 5,440,000 落札

㈱コンサルティング中勢　多気支店 2,200,000

㈱ジオ　多気支店 2,160,000 落札

㈱明和プラティック　多気支店 2,200,000

ｱｼﾞｱｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱　多気営業所 2,300,000

㈱ﾅｶﾞｻｸｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　多気支店 2,350,000

㈱田村建設 8,590,000 落札

酒井建設㈱ 8,860,000

㈱井戸坂建設 8,860,000

㈲中建工業　多気支店 8,780,000

松田建設㈲ 8,910,000

㈱タキックス 8,750,000

㈱北村組 50,900,000 落札

中井土木㈱ 51,800,000

4,685,0005,857,0005,440,000ツジ㈲

㈱田村建設 8,590,000 9,044,000 7,235,000

2,060,0002,575,0002,160,000㈱ジオ　多気支店

条件付
一般競争

（総合評価）
詳細別紙1

平成26年2月12日平成25年8月30日
平成24年度繰越
社会資本整備総合交付金事業
町道五佐奈玉城線 舗装修繕工事 第2工区

44,634,00055,793,00050,900,000㈱北村組

指名競争平成25年2月28日平成25年8月23日
町単公共土木事業
町道2332号線　用地測量業務委託

指名競争平成25年12月10日平成25年8月30日勢和台ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ 公衆トイレ設置工事

指名競争平成25年12月27日平成25年8月19日
町単公共土木事業
町道0111号線　改良工事



1

2

町道五佐奈玉城線舗装修繕工事　第2工区

入札結果調書入札結果調書入札結果調書入札結果調書

入札年月日

入 札 場 所

平成25年8月30日

多気町役場

工 事 名

施 工 場 所 多気郡多気町　五佐奈　地内

平成24年度繰越　社会資本整備総合交付金事業

20.71428

第１回

株式会社　北村組

備　考

50,900,000 1,068.0

入札額 標準点＋加算点 評価値
入札者

51,800,000 1,073.0

　上記金額は、消費税および地方消費税（免税業者にあっては相当額）を除いた金額です。
　また、本工事は価格と価格以外の要素を総合的に評価して落札者を決定する総合評価方式にて行っ
たため、評価値の最も大きい入札者を落札者としています。また、評価値とは標準点1000点に提案に
よる加算点を加えた値を入札額（百万円単位）にて除した値（少数第六位切り捨て）です。

中井土木　株式会社

※詳細  別紙１※詳細  別紙１※詳細  別紙１※詳細  別紙１

入 札 方 法 条件付一般競争入札（総合評価方式）

20.98231


